provisione Terri bello Conuentione et alius omnibus iuris rescriptis et defensionibus  
subterfugere. Hac sua presentis in serone ad promissa omnia mediane

### Ligeza Romerom Tenetur.

Companens personalis Tomm officio actibus. Jheron Castren Capitaneus Brami. De  
recessu Joannes Ligeza de Bobrek cum Inojo Andrea Ligeza filius sanus  
mente et corpore exens a Terri distribuis iunibus unido ubiqz suis quibusuis  
proprie et competend recedens huic autem unido lioni Castren. Præmissis quoad actio  
presentem attraxit se cum successoribus bonis suis gnatis omnibus totatis et planarie  
incorporatis atqz subiacent palam libere ac pexpressis requit. Quia ipse se ac su-  
os successores in eis super bonis suis gnatis omnibus similibus pecuniis habitis et ha-  
bendis inscribit et obligat. Tenetur Inojo Anstophero Romer et ipsi successoribus  
summam mille sexcentorum floren polonorum moneta et numerum in Regno currentis  
quemlibet floren grossis triginta polonorum computari et numerari certum veni usui  
et liquidi debiti mutuatqz. Item pecunie hinc pro Terria tertia post festum  
Sacta Agne thib virginis proximo ventura soluere et coram officio actibus  
Tenetur Castren Capitaneus Brami licet reatu et in aspectu reponere et relin-  
quere repositamqz et relictam in sub ab eodem officio non affidere nec au-  
stare vel alio quouis modo impugnar. Item sub radio similibus summa  
mille sexcentarum floren polonorum per oues Inojo Joannem Ligeza de  
Bobrek cuiusqz posteris. Prefato creditori suo Inojo Anstophero Romer eiusqz  
posteris ob non solorem summa prefata punitis pro tempore et loco supra.  
prefatis ad soluens succumbet. Idem idem regis Inojo Joannes Ligeza  
de Bobrek prefato Inojo Anstophero Romer creditori suo eiusqz posteris  
dat et concedit plenam facultatem et omnimodam potestatem in serone pro-  
sentem debitorum ex his Actibus Castren autence depromptis ad Acta Terri  
Præmissis quando cuqz voluerit transfere et transportare quos hactenac  
tantum valebit ac si per ipmet recognoscat transportare. Cui quidem hanc  
partationem in serone presentis modo prefato fienda. Prefatus regis Inojo Jo-  
nes Ligeza de Bobrek se suorum successores in et super bonis suis gnatis

omnibus

omnibus summiqz pecuniis habitis et habitis prefato Inojo Anstophero  
Romer ipsiqz successoribus non contra dictum imo eam pualo et gratis de-  
ceptum inscribit et obligat presentibus. Item sub simili et speciali ra-  
dio mille sexcentorum floren polonorum prefato Inojo Anstophero Romer vel  
ipsiqz successoribus per se aut suorum successoribus ob contra uictiam transportati in ser-  
one presentis modo prefato fienda ad soluens succumbet. Pro quibus quicqz  
dandi vel radio modo prefato ad soluens succumbet ac summa ipsa punitis  
soluens. Et alius existens memoratus regis Inojo Joannes Ligeza de Bo-  
brek vel ipsi successoribus ad instand. Prefati Inojo Anstophero Romer aut eius  
posteris. Ad officium presentis Castren Capitaneus Brami licet reatu repositam  
supra ad quoad rendum spectat mediane semp in primo citatis terio lingua  
presumptio stare iuri parere videre vadia ptracta luse in serone huic sa-  
tis facere ac omni iudicand. pahi debebit. ac tenetur. Item ac suos successores  
ad eadem omnia obligat eunqz ternum primid presumptio et atqz omnia con-  
sequens ead eiusqz posteris semp presumptio vera infirmitate p maior nino.  
sanita succorum legum infra vel extra Regnum senio militaria adunimad  
ad Euichrem vel alio quibusuis ditionibus et legibus impediment non dis-  
tendo ad quietam hanc et hanc pcedo Terri officii. Prefati Castren Brami licet  
dilloni sibi non recipere nullasqz monetas appellores ac eand p sequores faci-  
endo ac prefata omnia punitis simplicitat vel hieatd euasioneibus suspensio-  
nibus fatalibus unis pcedens Terri bello Conuentione et alius omnibus iuris re-  
scriptis et defensionibus non subterfugere. Hac sua presentis in serone ad promissa  
omnia mediane

Actum in castro Præmissliensi Feria  
Quinta post Dominicam Exaudi pro-  
xima Anno Domini Millesimo sex-  
centesimo vigesimo nono.  
Popiel Romanovic Brosnionskie Donat

obligat hinc pro die et factis conuersationibus sancti Pauli apostoli pro eodem  
 mediate venturo dare soluent et eundem opus de regno polonico casibus hinc et  
 reatu et in effectum ponere et relinquere sepositum et relictam iuribus ab eo  
 dem officio non offendi bene nec arctare vel alio quouis modo impugnan-  
 di sub radio simili summa quadraginta floren polon p cunctis regnum illi-  
 cam iacob Brosniowski aut eius successores et facti hereditarij sui eiusque pors  
 ob non soluent summa facti punit et effectus pro tempore et loco supra  
 expressis ad soluent succumbent. Proterea idem regni eidem Nobili loci sit  
 Brosniowski eiusque posteritas dat et concedit plenam facultatem et om-  
 ni modal potestatem inscriptionem facti rationem ex his Actis casibus autem  
 tice deponit ad Acta Regni Pramiensis quandoque voluerit transpa-  
 ranti et transportandi qua transportandi valebit ac si ipse met regnum  
 transportaret. Pro quo quicquid radio modo premisso ad soluent succumbent ac  
 pro summa ipsa punit non soluta soluent et alij exors punit regni No-  
 bilis iacob Brosniowski aut eius iudices Actinstad facti Nobilis  
 Wasil Brosniowski aut eius posteritas Adoffium facti facti capi-  
 tane Pramiensium ex hinc recessu suprascripto quod iudicium spectat mediant  
 semper in primo citibus tempo tanquam peremptor stare iuri iure iudicium  
 radium factum hinc in scdm hinc sa hinc facere ac omne iudicium pati  
 debet ac tenet facti ac suos successores ad eadem omnia obligat eundem  
 Regnum primo peremptor et alij omnes sequens causa eiusque Regni semp  
 peremptor vera infirmita p maior minorennita succorum legone intra vel  
 extra Regnum senio militari ad munier ad iudicium vel alio quouis  
 nis ditionibus et legalibus impediment non differend ad quietudinem ultra pro-  
 ximos tempos officij facti casibus Pramiensium ditioni si bi non recipiend  
 lasq mones appetiones ac eand psequones facient ac pmissa omnia pmissa  
 simplibus vel hinc evasione suspensioni fatalibus iuris prescribere Regni bel-  
 lo conuentione et alio omnibus iuris remediis et defen non subterfugies  
 Hac tua facti inscribit ad pmissa omnia mediant

2174  
 complens qd pmissa facta hinc etiam memorat regni Nobilis iacob Popiel  
 Romanonice aut eius successores Actinstad facti Nobilis iacob Brosniowski  
 vel ipse posteritas officium facti facti senio capitane Pramiensium ex hinc recessu  
 su suprascripto quod iudicium spectat mediant semper in primo citibus tempo  
 tanquam peremptor stare iuri iure iudicium hinc sa hinc facere ac omne iudicium pati  
 debet ac tenet facti ac suos successores ad eadem omnia obligat eundem  
 Regnum primo peremptor et alij omnes sequens causa eiusque Regni semp  
 peremptor vera infirmita p maior minorennita succorum legone intra vel  
 extra Regnum senio militari ad munier ad iudicium vel alio quouis  
 nis ditionibus et legalibus impediment non differend ad quietudinem ultra pro-  
 ximos tempos officij facti casibus Pramiensium ditioni si bi non recipiend  
 lasq mones appetiones ac eand psequones facient ac pmissa omnia pmissa  
 simplibus vel hinc evasione suspensioni fatalibus iuris prescribere Regni bel-  
 lo conuentione et alio omnibus iuris remediis et defen non subterfugies  
 Hac tua facti inscribit ad pmissa omnia mediant

**Brosniowski Brosniowski debet**

Componens psonam foram officio actibus p sentibus factis capitane Pramiensium Nobilis  
 iacob Brosniowski sanus mente et corpore exors a Regni ditionibus in iuris  
 iuris ditionibus suis quibus suis pmissis competend recessu hinc autem iudicium  
 hinc casibus Pramiensium quoad actum facti attinet se ad succorum bonis  
 suis gnatis omnibus tota hinc et plena incorporand et subiacens palam hinc base publica  
 ac p expressum sequit. Quia ipse Nobilis Wasil Brosniowski eand posteritas  
 suam quadraginta floren p eund polon comunitis moneta et numeri in Regno  
 currentibus quilibet floren expressis viginta polon coputand centi vni iust  
 et liquidi debiti multa hinc apud ipsos per se regnum pecunia tenetur atq  
 debet. Quam quidem sumam supra scriptam quadraginta floren polon id  
 Regni p suos successores in et su per bonis suis gnatis omnibus et sumis pe-  
 cuniar habitis et habent eidem hereditarij suis eiusque posteritas inscribit et

obligat